Quapropter ego Eadmundus Angligenarum rex ce- 
terarumque gentium in circuitu persistentium, cuidam 
fideli meo ministro vocitato nomine Eadrico, ob illius 
amabile obsequium ejusque  placabili fidelitate, x. 
mansas largiendo libenter concedens perdonabo illic 
ubi vulgus prisca relatione vocitat st Leachamstede, 
quatinus ille bene perfruatur ac perpetualiter possi- 
deat, dum hujus labentis evi cursum transeat inlzsus, 

atque vitalis spiritus in corruptibili carne inhereat ; 
et post se cuicumque voluerit perreniter heredi dere- 
linquat, sicuti predixi Sit autem praedictum rus 
liber ab omni mundiali obstaculo cum omnibus quse 

rite ad ipsum locum pertinere dinoscuntur, tam in 
magnis quam in modicis rebus, campis, pascuis, silvis, 

excepto istis tribus, expeditione, pontis arcisve cosdi-. 
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ficatione. Insuper ad augmentum predicta: donationis 
gratia unam molinam juxta derivativis cursibus aqua- 
rum Lamburnam perpetuali donatione dedi praedicto 
ministro. Hoc tempore cachinantes nsnias subdolosi 
hujus seculi dinoscuntur interdum inchoasse, alienum 
lucrum sibi usurpativie cum ambitione iniquitatis vin- 
dicare. Sed torpentes avaritim incessus omnimodo in 
nomine Sancte Trinitatis ab omnibus Christianis in- 
terdico, ita ut meum donum corroboratum sit cum 
signaculo sancte Crucis. Etiam si quis alium anti- 
quum librum in propatulo protulerit, nec sibi nec 
alis proficiat, sed in sempiterno graphio deleatur et 
cum justis non scribatur nec audiatur. Denique vero 
si quis, nobis obtantibus, nostrum hoc donum violari 

fraudulenter perpetrando consenserit, consideret. hinc 

se die ultima judicii coram Deo rationem redditu- 
rum, atque cuin reprobis quibus dicitur, “ Discedite 
a me, maledicti, in ignem wternum,” [Matt xxvi. 41] 
penis atrocibus se esse passurum, si non antea cor- 
porea lamentatione emendaverit. 

Mete de Lechamatede.' 

Istis terminis predicta terra. circumgirata esse 
videtur. 

This synd thes landes gemaro mt Lechamstede. 
rest on Denepit ; of tham pytte on thone hnottan 
thorn; of tham. thorne on. Wines treow; of Wines 

treowe on than readan hane; thanon on Stivelhain- 

mas; of Ntigealhamninum on. Wizterthes leave northe- 
wearde; thanon on. Acdene; of Acdene on. Crypsan- 

| Mite de Lechamste de } Collated with the buardar..e in Cau. C. 

ix. fol. 199, 

HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 105 

dic; thanon threores' ofer wrestles hylle on Buccan AD. 943. 
crundel; of Buccan crundele on tha haran apeldere; 
thanon andlang standene oth Gyddandene thweores 
ofer weardandune oth tha dene; andlang there dene 
eft on Denepit.